Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N.//097-pELY 9

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SUL ME.PA. AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 2 LETTERA B)
2-3 DEL D. LGS 36/2023 PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE BIENNALE DI
SET TUBOLARE PER POMPA DEDICATO ALLE COLONNE VIDEO TONTARRA LEMKE
INDOTAZIONE ALLE UU.OO. DI GINECOLOGIA PP.0O. AZIENDALI - APPROVAZIONE
ATTI DI GARA ME.PA RDO 4904303 ED AGGIUDICAZIONE FORNITURA A DITTA DI
EMME IMPORT CORRENTE IN PALERMO
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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L’anno  duemilaventiquattro il  giorno _j)ijC,l del mese di

DEEMBRE  nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.
Alessandro Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott.
Raffacle Elia, nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario

verbalizzante pOTT=SSA TEREA @ll\{q)j@dotta la presente delibera sulla base della proposta di
seguito riportata




PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A.
n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Premesso che con Deliberazione n. 1151 del 29/06/2021 si ¢ provveduto all’affidamento in
somministrazione triennale di materiale di consumo per colonne video isteroscopiche Tontarra Lemke in
dotazione alle Ginecologie ospedaliere aziendali alla ditta Diemme Import corrente in Palermo, il cui
contratto ha esaurito i propri effetti;

Considerato che, alla luce di quanto sopra, con nota prot. 166718 del 14/10/2024 il Direttore della UOC
di Ginecologia del PO di Agrigento ha richiesto ’acquisto “di set tubolare per pompa dedicati per la
colonna video Tontarra lemke in dotazione presso la UO indispensabile per l'esecuzione di isteroscopie
in regime di Day Service” indicando un fabbisogno annuo di 400 pezzi;

Acquisito in uno alla superiore nota l'allegato “C” inerenti le forniture di materiale sanitario avente
caratteristiche di unicita ed infungibilitd compilato e firmato dal Direttore della UOC di Ginecologia e dal
Direttore Sanitario del PO di Agrigento e con l'annotazione del Direttore della Farmacia del PO di
Agrigento che in merito all'acquisto “ non pud esprimere alcun parere in considerazione che trattasi di
dispositivi specialistici riguardo ai quali solo il clinico puo esprimersi;;

Considerato, altresi, che, su richiesta di questa UOC Provveditorato, il Direttore del Dipartimento
Materno Infantile ha comunicato con email del 24/10/2024 il fabbisogno di set tubolare per le
sopraindicate Colonne Tontarra Lemke in dotazione alle quattro Ginecologie ospedaliere aziendali,
quantificate in 1200 pezzi/anno;

Che si & ritenuto di pubblicare sul sito web aziendale avviso di volontaria trasparenza ex art 86 D lgs
36/2023 giusta nota prot 163289 del 24/10/2024 al fine di verificare I’esclusivita o meno della presente
fornitura alla quale ¢ pervenuto unico riscontro dalla ditta Di Emme Import che ha presentato propria
offerta e dichiarazione che il prezzo offerto non & superiore a quello praticato ad alt Aziende Ospedaliere
del SSN;

Calcolato in € 63.500,00 circa I’importo calcolato sulla base del prezzo offerto dalla Di Emme Import
nell’indagine di mercato per la fornitura del materiale richiesto dal Direttore del Dipartimento Materno
infantile e ritenuto il quantitativo di 1200 pz bastevole per un fabbisogno biennale, desunto dall’ordinato
storico;

Che, quindi, si ritiene procedere all'acquisto a mezzo di procedura negoziata senza previa pubblicazione
di bando, ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023, per la fornitura in
somministrazione biennale di 1200 pezzi di set tubolature per pompa codice T0505-01 con importo a
base d’asta di € 63.500,00 oltre iva;

Pubblicata sul MePa la RDO 4904303 invitando a presentare offerta la ditta Dimme Import corrente in
Carini (PA) SS113 Ovest 41 che ha riscontrato offrendo il materiale richiesto ad un complessivo di €
63.000,00 oltre iva, prezzo set 10pz € 525,00 oltre iva di cui alla allegata offerta “Schema A”;
Acquisite agli atti d’ufficio:

dichiarazione del produttore ditta Tontarra Medizintechnik GMBH attestante che il Distributore
ufficiale autorizzato per la vendita dei prodotti Tontarra ¢ la ditta Ortomedica sas corrente in Palermo
dichiarazione del distributore esclusivista ditta Ortomedica sas che autorizza la ditta Diemme Import srl
corrente in Carini la distribuzione del materiale di consumo ed accessori della pompa Tontarra oggetto
del presente acquisto;

Verificato tramite FVOE il possesso dei requisiti obbligatori per I’affidamento della fornitura e stipula

del contratto



» Dato atto che, se ritenuto necessario, si procedera all'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D Lgs

36/2023, gia prevista nella lettera invito;

» Ritenuto e considerato quanto sopra;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1)

2)

3)

4)

)

6)

7

8)

Di dare atto delle note indicate in premessa con le quali il Direttore della Ginecologia PO di
Agrigento e il Direttore del Dipartimento Materno infantile che essendo scaduto il contratto di
fornitura, hanno richiesto I’acquisto di set tubolare per pompa dedicati per le colonne video Tontarra
Lemke in dotazione alle Ginecologie dei PP.OO. aziendali indicando un fabbisogno di 1200 pezzi
per le quattro Ginecologie ospedaliere aziendali;

Di approvare la procedura negoziata ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023
a mezzo di RDO sul Me.Pa.;

Di aggiudicare la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando a mezzo di RDO sul
MePa n. 4904303 affidando la fornitura in somministrazione biennale per 1200 pz tubi Tontarra
Lemke T0505-01 alla ditta Diemme Import corrente in Carini (PA) SS113 Ovest 41 - rivenditore
esclusivista per questa Azienda per tali prodotti - che offre ad un complessivo di € 63.000,00 oltre

iva- prezzo per set di 10 pezzi € 525,00 oltre iva indicato nell’allegata offerta “Schema A”;
Di autorizzare, se ritenuto necessario, l'applicazione dell'art. 120 comma 9 del D Lgs 36/2023,

previsto nella lettera invito;

Di dare atto che l'importo complessivo di € 78.120.00 iva compresa puo essere cosi suddiviso:
Imponibile € 63.000,00 C.E. C501010507
funzioni tecniche 2,00% ex art| € 1.260,00 C.E. C516040605/P202050601
45 del D lgs 36/2023
Iva 22% € 13.860,00 C.E. C501010507

grava per € 1.260,00 sul bilancio 2024 dando mandato al Sefp di gravare la restante somma per €
38.430,00 sul bilancio 2025 e € 38.430,00 sul bilancio 2026, il tutto a valere sui centri di costo
delle Farmacie Ospedaliere che emetteranno gli ordinativi;

Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione delle spettanze a titolo di
incentivi ex art 45 del D lgs 36/2023 al personale costituente il gruppo di lavoro della odierna
procedura, individuato con disposizione prot. 186682 del 5/12/2024;

Curera ’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato e le Farmacie ospedaliere
aziendali ognuna per le proprie competenze;

Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante che il materiale da

acquistare & necessario per I'utilizzo delle pompe dedicati per le colonne video Tontarra Lemke in

dotazione alle Ginecologie dei PP.OO. aziendali
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, & legittima e pienamente conforme a ema&i»vuhm@)lina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE{J.O.C. PROVVEDITORATO
Dr.ssa Ginzi i







vRovPoSTH N. (1%2 peL op |12 l202,

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI -

Firmato digitalmente da:

Alessandro Pucci Parere F,Lybwvxfé
Data y?nxl{ 24

Parere

1l Direttore Amministrativo 1l Direttpre Sanitario

Dott. Alessandro Pucci Dott. Raff; lia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
iuseppe Capodieci
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ASP AGRIGENTO
Vidle della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111 FAX:0922407230

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1'anno : 2024

Dal Conto

Al Conto  : zzzzzzz7zzzzzZz
Dalla data : 05/12/2024
Alla data  : 05/12/2024
Dalla P.Nota: 183227
Alla P.Nota : 183227
Causale Mov.: Tutte

05/12/2024

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto

Cli/For,

Descrizione Cont.

DARE AVERE

N. Reg. Num. Doc Protoc. Causale Movimento
183227 05/12/24 05/12/24 C516040605 ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 1.260,00 0,00
1 P.DEL.1182/24 PROW. PROP.DEL,1182/24 PROV. FORN.SET TUBOLARE
XPOMPA UUOO GINECOLOGIA AZIENDALI
2 P202050601 ALTRI FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00 1.260,00
TOTALE MOVIMENTI - 1,260,00 1,260,00



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Oiferta Economica relativa a

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 4904303

Descrizione fornitura in somministrazione biennale di 1200 set tubolare per pompa dedicata alle colonne
RdO nr. 490 A/%eap Tontanrra in dotazione alle Ginecologie PPOO aziendali

Numero lotto 0

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente
Ufficio

Codice fiscale
Indirizzo sede

Citta

Recapito telefonico
Email

Punto ordinante

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

DI EMME IMPORT SRL

Partita IVA
05213930828
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
02570930848 Codice univoco ufficio ~ T1DFDX
Viale della vittoria,321

Agrigento

+390922407407

cinzia.schinelli@aspag.it

CINZIA SCHINELLI

Valore economico (Euro)

04/12/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDQ: 4904303

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 63000

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:

» che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

» di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare

I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 04/12/2024



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 4904303

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 04/12/2024



' SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
e REGIONE SICILIANA
| AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO
Schema “A”
RDO 4904303
OFFERTA PREZZI UNITARI
QTA’ CODICE PRODOTTO DITTA PRODUTTRICE CND REPERTORIO | PREZZO UNITARIO| PREZZO COMPLESSIVO
BOX 10 PZ.
120 T0505-01 W.0.M. GMBH K01020110 | 1982418 € 525,00 € 63.000,00
SET TUBOLATURE | (Distributore esclusivo
PER POMPA per I’Europa
MULTIFUNZIONALE|  Tontarra GmBh)
PM304, MONOUSO,
STERILE BOX 10 PZ.
IVA 22% ESCLUSA

Sede legale: Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.I. 02570930848




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

U.O.C. Servizio Provveditorato

Viale della Vittoria 321 - Agrigento
FUNZIONARIO: Coll. Ammvo Sig,ra Anna Spataro

PEC - fomit-ure@pec.aspaa._it

rot. N.4 f - 0 de «)’(/Zv )
Prot. Nf (2, 7¥D del /LU///,

AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA
(ex art 86 D Igs 36/2023)

Affidamento della fornitura di set tubolare per pompa dedicata alla colonna video
TONTARRA LEMKE in dotazione alle Ginecologie PP.0OO. aziendali

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante. Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento - Viale della Vittoria , 321 — 92100- Agrigento

Descrizione dell’oggetto del contratto: Affidamento fornitura SET TUBOLATURE per pompa
codice T0505-01 dedicato alla colonna video TONTARRA LEMKE in dotazione alle
Ginecologie PP.OO. Agrigento e Sciacca

Modalita di acquisto Procedura negoziata affidamento diretto ex art 76 comma 2 lettera b-2-3
del D Lgs 36/2023, che disciplinano le acquisizioni di beni e servizi senza pubblicazione di
bando di gara per ragione di natura tecnica in quanto dedicato alle colonne Tontarra Lemke
produttore W.0.M Gmbh Berlin

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato: Distributore esclusivista
Ditta Diemme Import corrente in Carini SS113 Ovest 41

Pubblicazione : Il presente avviso ¢ pubblicato sul sito web Aziendale al fine di verificare
Iesclusivitd o meno della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello del mercato di riferimento
per conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri
operatori economici in grado di eseguire la fornitura sopra descritta. In tal caso, I’operatore
economico interessato dovrd far pervenire all’indirizzo pec forniture @pec.aspag.it entro il
31/10/2024 una dichiarazione di responsabilita, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenente
tutte le utili informazioni e caratteristiche tecniche atte a dimostrare “I’equivalenza tecnica “,
nonché I’eventuale prezzo di mercato.

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui I’operatore economico individuato,
sopra indicato, costituisca I’unico fornitore del dispositivo di che trattasi, questa Azienda potra
procedere all’affidamento della fornitura ex art 76 comma 2 lettera b-2-3 ¢ @L D Lgs 36/2023,




24/10/24, 16:23 AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA (EX ART 86 D LGS 36/2023) AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SET TUBOLAR...

Home Chi siamo Carta dei Servizi Dipendenti URP Ufficio Stampa

AWISO VOLONTARIO TRASPARENZA (EX ART 86 D LGS 36/2023) AFFI-
DAMENTO DELLA FORNITURA DI SET TUBOLARE PER POMPA DEDI-
CATA ALLA COLONNA VIDEO TONTARRA LEMKE IN DOTAZIONE ALLE
GINECOLOGIE PP.OO. AZIENDALI

Pubblicato il 24 ottobre 2024 dal settore EditorProvveditorato | Ultima modifica: 24 ottobre 2024

AWISO VOLONTARIO TRASPARENZA (EX ART 86 D LGS 36/2023) AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SET TUBOLARE PER POMPA DEDICATA ALLA
COLONNA VIDEO TONTARRA LEMKE IN DOTAZIONE ALLE GINECOLOGIE PP.0O. AZIENDALI

scadenza 31/10/2024

Allegati
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
P.O. AGRIGENTO
U.0.C. OSTETRICIA GINECOLOGIA
Direttore Dott.ssa FALCO ABRAMO M.R.

Al Responsabile Provveditorato
E.p.c Al Diretfore Farmacia PO Agrigento

el o iserie el a|iofou

OGGETTO: RICHIESTA URGENTE ACQUISTO SET TUBOLARE PER POMPA

Si richiede I’ acquisto urgente di set tubolare per pompa dedicati per la colonna video
TONTARRA LEMKE in dotazione presso UO, indispensabile per I’ esecuzione di isteroscopie in
regime di Day Service poiché il reparto &é completamente sprovvisto. Si calcola un JSabbisogno
annuo di 400 pezzi.

Contratto C 2021\688 scaduto il30\09\2024

Cordialmente
AZ SANIATI ~ripantiall . /.
FRES 05 ’q Glrovllsfle: oo/
Agrigento, 1411012024 v.o.d offidi .tglai Vi )
DH Mkf |53 [¢ XA TS LN
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Lot . ” |

,, M leoi (s BBL (3«([(/14,). o

24 o seas T Iufishs Allegato C

RICHIESTA D'ACQUISTO DI DISPOSITIVI MEDICI, PRESIDI MEDICI CHIRURGICI,
DISPOSITIVI DIAGNOSTICI IN VITRO, DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE O
ALTRI MATERIALI SANITARI DA UN PRODUTTORE/FO_RNITORE PREDETERMINATO

(INFUNGIBILI e/o ESCLUSIVI)

.
Unita operativa richiedente: C\* / b

Prodotto e caratteristiche tecniche: SET D TO RS Pe. @ PoriPAa.

Codice Repertorio Nazionale: RGH (.i(\?

Esigenze che stabiliscono 'acquisto presso operatore determinato:

~ENEL REPERTORIO AZIENDALE NON SONO DISPONIBILI PRODOTTI CON CARATTERISTICHE CHE
GARANTISCANO SOLUZIONI EQUIVALENTI IN TERMINI DI PRESTAZIONI O REQUISITI FUNZIONALI ,

FATTE SALVE LE VAR[ABILITA INDIVIDUALL;

01 PRODOTTI PRESENTI IN REPERTORIO EQUIV_ALENTI HANNO REQUISITI FUNZIONALI CHE
COMPORTANOINCOMPATIBILITA O DIFFICOLTA TECNICHE SPROPORZIONATE PER IL LORO

IMPIEGO;

DETTAGLIARE LA VOTIVAZIONESEr Tobo(ank Peo PomPA = Conick T IS (o2
CoriGATIs €700 SRR R N Y, =T fow Y A AT i
o QUCHIEDE (/8 CcQAnSTa P e ORASTE, WL cuale St OEL o DI <DNSINO DED LT ALLA
Co (O RN NADE O (TRROECOP IR TD‘\\TF\GsPP- (ENT S P \g'éQ,DSQ;EPiE DA ESTC ol 1UE
o GE B DS
Produttore: iy O, 50 e D O CEDLCINE, A
Societa Distributrice: DIENNE. | PO R SAL

Costo preventivato per l'acquisto:
Stima di consumi annuali: 400 £2..

DICHIARAZIONE D'INFUNGIBILITA'

I sottoscritti consapevoli delle conseguenti responsabilita di natura disciplinare € deontologica,
che per le indicazioni sopra

amministrativo-contabile per danno erariale e penale, dichiarano
specificate nel repertorio nazionale, non sono disponibili prodotti,con caratteristiche che gars tiscano

soluzioni equivalenti in termini di prestazioni

Az SoNETAY h erOVINGIALY AGF 3
- ide iy ity Operatyy
(] ‘O‘f‘\‘. .

data: _1¢

IS

& FLGH 34 4

L l;. BTN
. i e SODICE-FISOAL ‘
PARERE del Direttore del P.O. di riferimento: CODIGE GMRAY): 3000

[J Favorevole con restrizione d'impiego

] Favorevole subordinato alla definizione di schede di monitoraggio e/o raccomandazioni per il
corretto utilizzo delle apparecchiature € delle strumentazioni proposte

[] Sospensione del parere conl richiesta di approfondimenti elo ulteriore documentazione




[0 CONTRARIO (motivare):

Data: F irma:“‘:-‘.:

PARERE Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera:

D FAVOREVOLE D CONTRARIO

Data Firma:

A5 [s0f20 29 |
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..~.e 21OOAGRFGENTO

FARMACIA



24/10/24, 12:08 Posta - Anna Spataro - Outlook

@i Outlook

R: richiesta urgente acquisto set tubolare per pompa

Da Salvatore Incandela <salvatore.incandela@aspag.it>
Data gio 24/10/2024 12:06
A Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

IN RISPOSTA ALLA NOTA INVIATA DEL 15/10/2024 ACQUISTO URGENTO SET TUBOLARE PER POMPA IL
FABBISOGNO PER LE QUATTRO UOC DI GINECOLOGIA 1200 ANNUO.

 CORDIALMENTE

IL CAPO DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE
DR S. INCANDELA

Da: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Inviato: martedi 15 ottobre 2024 10:11

A: Salvatore Incandela <salvatore.incandela@aspag.it>
Oggetto: I: richiesta urgente acquisto set tubolare per pompa

Si trasmette richiesta di acquisto set tubolare per Pompa Tontarra Lemke trasmessa dal Direttore
della UO di Ginecologia Po Agrigento e si chiede di comunicare il restante fabbisogno annuo per il
Dipartimento Materno infantile.

Cordialmente

anna spataro

Da: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Inviato: lunedi 14 ottobre 2024 13:59

A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

Oggetto: I: richiesta urgente acquisto set tubolare per pompa

Da: PO Agrigento Ostetricia e Ginecologia <poagrigento.ostetriciaeginecologia@ASPAG.IT>
Inviato: lunedi 14 ottobre 2024 12:11

A: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Cc: PO Agrigento - Farmacia <poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>

Oggetto: richiesta urgente acquisto set tubolare per pompa

Si invia quanto in oggetto
Cordialmente

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGY 1NiM5ZTEXLTcwNTYINGQWMC1hNmIvLTZIZDU2NWUAMIlZaAQADNGIY 7vaZ IWusO. I CuIk% 11



Allegato 1

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIF ICAZIONE
(D.P.R. 445 DEL 28/12/2000)

-

1l sottoscrittola” Sig.re/QSjgr/aA[ﬁiEZQ DOMEN Q) natota"a AGRI Provincia

e = :
il O_['t"07~/f 721 e residente a_FAVARA Prov._AGS IGENTO
Via/Piazza FANORAM |EA Del SOLE n. 2R

in caso di dichiarazioni false e della conseguente decadenza

Consapevole delle sanzioni penali
seguiti (ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445 del 2000)

dai benefici eventualmente con

Dichiara di avere rispettato il Regolamento/guida volto a disciplinare il rilascio del parere con
firma digitale del Direttore Amministrativo negli atti deliberativi dell’ASP di Agrigento e in
particolare che:

e Laproposta dideliberan. M(hz del OS5 - n»uu(, giusta deliberazione Diretfore Generale
n. 40§7‘* del 12-1V AU ¢ in tutto e per tutto corrisperidente alla medesima
proposta di delibera firmata digitalmente dal Direttore Amministcativo avente il certificato di
firma digitale cosi come riportato in allegato alla presente delibera con identificativo digitale

Ke 10AL ALBOCS £e 3R

Agrigento, | /Q /fw@ 2074

Cognone Nome A_LA_L‘VQDOM E/\/’I €o
Firma /)_,Q_/ )\_———-/

Per verifica processo

Il segretario verbalizzante

Cognome e nome @U\/@UE TERESA

Firma &M% @ /N“l



Rilasciato a:  Alessandro Pucci

Rilasciato da: UANATACA Qualified eIDAS CA 2020
Inizio validita: 04/11/2024

Fine validita:  04/11/2027

Numero seriale:5¢ 10 a2 a4 b0 ¢5 ec 3b



La firma ¢ integra

La firma ¢ in formato PAdES-B (BES)
La firma risulta generata con algoritmo SHA256
La firma ¢ stata apposta il giorno 08/12/2024 alle ore 17:44:46 UTC

Il certificato ha validita legale

Il certificato € conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
II certificato € conservato dalla CA per almeno 20 anni.
La chiave privata associata al certificato ¢ memorizzata in un dispositivo sicuro conforme al
Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
PKI Disclosure Statement (EN):
https://www.uanataca.com/it/docs/
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)

Il certificato ¢ attendibile

Verificato alla data 09/12/2024. ore 13:04:06 (UTC)
Verificato con TSL rilasciata in data 21/11/2024

Il certificato del firmatario rispetta la Determinazione 147/2019 di AgID

Verifica OCSP: il certificato non risulta revocato

La verifica OCSP ha avuto successo e il certificato risulta non revocato
Lo stato del certificato risale a 0 secondi fa.

Per la verifica ¢ stata utilizzata la risposta OCSP ottenuta da internet
Verificato alla data 09/12/2024, ore 13:04:06 (UTC)







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
I Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n. _

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della LR. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

s.m.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione al’Albo  dal

‘ Immediatamente esecutiva dal ._4 ¢

" Agrigento, 11 7 D i

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof,le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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